巴南区2021年度从优秀村（社区）干部中考试录用公务员
[bookmark: _GoBack]笔试、面试和总成绩公布表

根据公告规定，我区组织开展了笔试、面试、量化考察工作，现将参加笔试、面试、量化考察人员的各项成绩公布如下：
	招录区县
	招考职位
	考生
姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	量化考察成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	
	行测
成绩
	申论成绩
	合计
	
	
	
	

	巴南区
	综合管理1
	徐世超
	供用电技术
	50.9
	82
	132.9
	77.4
	92.4
	74.175
	1

	巴南区
	综合管理1
	周荣玲
	行政管理
	49.3
	73
	122.3
	72
	96.87
	70.3055
	2

	巴南区
	综合管理2
	李娟
	汉语言文学
	51.9
	85
	136.9
	77.4
	95.22
	75.598
	1

	巴南区
	综合管理2
	夏璐
	会计学
	55.6
	76
	131.6
	80.6
	95.78
	75.477
	2

	巴南区
	综合管理2
	刘劲松
	公共事业管理
	63.5
	68
	131.5
	78.4
	84.38
	72.972
	3



注：总成绩计算公式为：总成绩=（行测成绩+申论成绩）÷2×50%＋面试成绩×35%＋量化考察成绩×15% 
2021年6月17日
